
     【公認大会成績表】 平成 30 年 4 月 19 日時点 

3/21 横田ｽﾀｯﾌ卒業ﾁｬﾚﾝｼﾞ 3 月度 ｽﾀｯﾌに勝ってＴＭ 3/25 わかばトーナメント 3/25 プロチャレンジ 

優勝 

準優勝 

3 位 

H/G 

渥美幹晶 

江崎義美 

渥美純子 

渥美幹晶 

918 

912 

904 

259 

優勝 

準優勝 

3 位 

H/G 

大野裕 

小川良保 

江崎義美 

工藤雅英 

944 

899 

892 

279 

優勝 

準優勝 

3 位 

H/G(HD) 

江崎義美 

横山重次 

中嶋則子 

横山重次 

591 

573 

537 

216 

優勝 

準優勝 

3 位 

H/G 

佐久間昭美 

西澤宗之 

大平和孝 

西澤宗之 

862 

839 

822 

248 

3/29 スタンプラリーTM 3/31 ﾏﾝｽﾘｰﾁｬﾝﾋﾟｵﾝ昼の部 3/31 ﾏﾝｽﾘｰﾁｬﾝﾋﾟｵﾝ夜の部 4/1 わかばトーナメント 

優勝 

準優勝 

3 位 

H/G 

辻武夫 

西澤宗之 

小此木俊夫 

辻武夫 

957 

917 

880 

275 

優勝 

準優勝 

3 位 

H/G 

小島恒夫 

小嶋光政 

鈴木陽子 

小島恒夫 

895 

904 

879 

266 

優勝 

準優勝 

3 位 

H/G 

西澤宗之 

梅田尚 

大平和孝 

寺井克実 

870 

839 

864 

248 

優勝 

準優勝 

3 位 

H/G(HD) 

竹内久江 

米塚富美子 

江崎義美 

竹内久江 

552 

504 

490 

201 

4/1 プロチャレンジ 4/5 スタンプラリーTM 4/6 ダブルス打上げＴＭ 4/8 わかばトーナメント 

優勝 

準優勝 

3 位 

H/G 

助川利都 

西澤宗之 

大平和孝 

西澤宗之 

923 

875 

850 

257 

優勝 

準優勝 

3 位 

H/G 

小此木俊夫 

西澤宗之 

桧森国興 

西澤宗之 

882 

855 

830 

258 

優勝 

準優勝 

3 位 

H/G 

桧森国興 

渥美純子 

大野裕 

桧森国興 

723 

713 

692 

257 

優勝 

準優勝 

3 位 

H/G(HD) 

工藤雅英 

開里志 

江崎義美 

工藤雅英 

597 

560 

535 

218 

4/8 平野プロチャレンジ 4/12 スタンプラリーTM 4 月度 友の会月例会 4/15 わかばトーナメント 

優勝 

準優勝 

3 位 

H/G 

小此木俊夫 

西澤宗之 

大平和孝 

小此木俊夫 

950 

898 

852 

256 

優勝 

準優勝 

3 位 

H/G 

佐藤尚和 

田中康雄 

桧森国興 

石川貴久 

877 

846 

832 

234 

優勝 

準優勝 

3 位 

H/G 

梅田尚 

江崎義美 

武田詔江 

佐藤尚和 

979 

942 

932 

267 

優勝 

準優勝 

3 位 

H/G(HD) 

小川良保 

米塚富美子 

柳川重信 

小宮和久 

578 

565 

551 

225 

4/15 プロチャレンジ 4/19 お好きにカルテット 

優勝 

準優勝 

3 位 

H/G 

村元宏行 

佐藤尚和 

宿谷和男 

太川信二 

871 

868 

844 

248 

優勝 

TEAM 

寺井克実 

小此木俊夫 

石井美穂 

杉山修久 M 

2888 

 


